view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Avisos de licitação
Data de disponibilização: Quarta, 16 de Julho de 2025
Número da edição: 7339
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

Resumo de Contrato de Consultoria Individual (CI01/2025)

RESUMO DO CONTRATO DE CONSULTORIA INDIVIDUAL PARA LEVANTAMENTO DAS TECNOLOGIAS/SOLUÇÕES UTILIZADAS PELO PJES QUE PODEM
SER APRIMORADAS OU SUBSTITUÍDAS.

CONTRATO Nº CF030/2025
PROCESSO SEI! Nº 7003325-88.2025.8.08.0000
CIC-TCEES Nº Não se aplica
CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº 5883/OC-BR

CONTRATANTE: O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio do PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, CNPJ nº 27.476.100/0001-45.

CONTRATADO (CONSULTOR): JÔNATAS MATTES, CPF n° XXX.542.XXX-72

OBJETO: Consultoria para levantamento das tecnologias/soluções utilizadas pelo PJES que podem ser aprimoradas ou substituídas, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.

MODALIDADE DA CONTRATAÇÃO: GN-2350-15 - Seleção de Consultor Individual: Comparação de Qualificações – 3 CV’s

VALOR: O Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo pagará, pelo objeto deste contrato, o valor de R$ 61.594,33 (sessenta e um mil quinhentos e noventa e quatro
reais e trinta e três centavos), englobando todos os tributos e obrigações.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo para a execução dos serviços é de 55 (cinquenta e cinco) dias, podendo ser prorrogado em comum acordo entre as partes. A vigência
do contrato é de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura, podendo ser extinto antes desse prazo em caso de execução integral do objeto.

NOTAS DE EMPENHO: 2025NE00542 e 2025NE00543

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.03.101.02.061.0023.2078

ELEMENTO DE DESPESA: 33903504

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/07/2025

SIGNATÁRIOS DO CONTRATO: Aline Carolino Santos Davel e Jônatas Mattes.

Vitória/ES, 15 de julho de 2025.

Aline Carolino Santos Davel
Secretária-Geral

Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.

16/07/2025, 07:08 Ediário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?view=content&id=1836377 1/1

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dias-sem-publicacao
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/index.php?option=com_users&view=login